MOST IMMEDIATE



GOVERNMENT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LOCAL GOVERNMENT, ELECTIONS & RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT

No. SOG/LG/7-1/Miscellaneous/2022
Dated Peshawar the 27th September, 2023

To

The Managing Director, Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Authority, House No. 3/F-1, Rehman Baba Road,

University Town, Peshawar.

Subject:

SHORT TENDER NOTICE.

I am directed to refer to the subject noted above and to enclose herewith a copy of Short Tender Notice (both in English & Urdu version) regarding invitation of sealed bids for procurement of various items, which is already uploaded on the official website of LG,E&RD Department.

2. I am further directed to request that the above Short Tender Notice may be uploaded on official website of KPPRA, please.

Encl: As above

SECTION OFFICER (GENERAL)

Copy forwarded to:

PS to Secretary, LG,E&RD Department.

SECTION OFFICER (GENERAL)

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited from well reputed and registered firms for supply of stationery and different kinds of other/Miscellaneous items as per need basis for use in LG,E&RD Department for the year 2023-24.

TERMS & CONDITIONS:

- a. Bidding will be held under the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement of Good, Works and services Rules. 2014.
- b. All Goods must be offered with standard quality Bid Security @2% of offered bids, address to the Deputy Secretary (Admn), LG,E&RD Department are required to be attached.
- c. There must be at least 02 years in the Expiry of all the items from the date of delivery.
- d. Item-wise rate shall be offered.
- e. All applicable Taxes will be deducted as per relevant Rules from the supplier.
- f. Only those bidders will be eligible for evaluation who are registered with relevant Tax Authority for STRN, Income Tax, GST, Registration certificates be attached with bid documents.
- g. The bidders must submit an affidavit that they are not blacklisted with any Government/Semi Government Organization.
- h. Attested copies of Tax returns for last 02 years.
- i. The solicitation documents can be obtained from this Department during working hours till closing date to the prospective bidders in person or through an authorized representative in writing.
- j. As per Rule -47(1) of the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement of Good, Works & Services Rules, 2014, the LG,E&RD Department has the right to reject all bids or proposals at any time prior to acceptance of a bid of proposal. Moreover the LG,E&RD Department shall upon request, communicate to any contractor or consultant who submitted a bid or proposal, the grounds for rejection of all bids or proposals.
- k. The procedure of single stage-One Envelop shall be followed for the tender.
- 1. Tenders should reach this office till 12/10/2023 which will be opened on the same date at 11:30 AM in the presence of representatives of firms.

SECTION OFFICER (GENERAL)
LG,E&RD Department

حکومت خیبر پختو نخوا محکمه بلدیات _الیکشنز ودیهی ترقی میندرنولش میندرنولش

زیر دختی کو محکمہ لوکل گورنمنٹ کے لئے مالی سال 24-2023 میں سرکاری استعال کے لئے (حسب ضرورت) سٹیشنری اور مختلف آ مٹمز کی فراہمی کے لئے سر بمہر کوئیشن مورخہ 12/10/2023 تک مطلوب ہیں۔ کوئیشن اسی روز بوقت 11:30 بجے شبح ڈپٹی سیکرٹری (ایڈمن)، لوکل گورنمنٹ ڈیپارٹمنٹ کے دفتر میں بولی د ہندگان کی موجود گی میں کھولیں جائیں گی۔

سامان کی کمل تفصیل دفتر بازا سے اشتہار بازا کے شاکع ہونے کی تاریخ سے کیکر کوٹیشن کھولنے کی تاریخ تک بدوران دفتر کی او قات کاروصول کی جاسکتی ہیں۔

شرا ئط درجه ذیل ہونگی۔

- 1- فرم FBR اور KPPRA كيماته رجمر دُموني چاہيے اورا كيٹيونيكس دہندہ ہونا چاہيے-
 - 2_ تمام بلوں ہے آئم میکس اجی ایس ٹی قانون کے مطابق منہا کیا جائے گا۔
- 3۔ ٹینڈراشاعت کے پندرہ دن کے اندراندرلاز ماڑپی سیرٹری (ایڈمن)،لوکل گورنمنٹ ڈیپارٹمنٹ کو بہنچ جانے جاہیے۔
- 4۔ خواہشمند ڈیلریافرم ٹوٹل رقم کا%2 بطور زربیعانہ کے آرڈریا بنک ڈرافٹ کی صورت میں بنام ڈپٹی سیکرٹری (ایڈمن)،لوکل گورنمنٹ ڈیپارٹمنٹ جمع کرنے کا بابند ہوگا۔
- ۔ 5۔ کامیاب بولی دہندہ کوگارٹی/وارٹی100 روپے کے شام پیرپر دیناہوگی۔ کہوہ اور پجنل اشیاء کی سپلائی کرےگا۔ بصورت دیگراس کے خلاف قانونی کاروائی کی جائیگی۔اور پیکہوہ کسی سرکاری محکمے سے بلیک لسٹ ہوا ہے اور نہ کسی خریدار سے کسی عدلات میں اس کامقدمہ چل رہا ہے۔
- 6۔ تمام سامان سپلائی آرڈ رکے پندرہ دن کے اندرمہیا کرنا ہوگا۔اگر کامیابٹینڈ ردہندہ مطلوبہ سامان مہیا کرنے میں ناکام رہتا ہے تو کال ڈیپازٹ بحق سرکارضبط کیا جائے گا۔اورسرکاری کاموں سے بلیک لسٹ بھی کیا جاسکتا ہے۔اورآ رڈرز دوسر نے نمبر پر کم قیمت والے ڈیلر افرم کو دیا جائیگا۔
- ۔ مجازاتھارٹی کوخیبر پخونخواہ پبلک پروکیورمنٹ ریگولریٹی اتھارٹی کے پروکیورمنٹ قوائد کے دفعہ ۲۵ تحت مناسب وجوہات کے بتانے پرکوئی یا تمام ٹینڈ رکمل یا کوئی حصے منظور یامنز دکرنے کا اختیار حاصل ہے۔